

+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 47 18 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 47 18 62
	Stiftet: 30. september 2009
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Dyrby Peter Flemming Sørensen Freddy Stagaard Christensen Emil Hans Jessen Peter Christensen
Direktion	Freddy Stagaard Christensen Emil Hans Jessen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	762.905	932.165
1 Personaleomkostninger	-1.032.651	-892.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.430	-40.910
Driftsresultat	-283.176	-1.336
Andre finansielle indtægter	22.336	28.407
2 Andre finansielle omkostninger	-27.547	-50.248
Resultat før skat	-288.387	-23.177
3 Skat af årets resultat	66.088	705
Årets resultat	-222.299	-22.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.299	-22.472
Disponeret i alt	-222.299	-22.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.750	6.251
Materielle anlægsaktiver i alt	3.750	6.251
Andre tilgodehavender	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	51.750	54.251
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	690.765	1.014.731
Varebeholdninger i alt	690.765	1.014.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.314	819.192
Udskudte skatteaktiver	70.429	4.804
Andre tilgodehavender	2.978	2.901
Tilgodehavender i alt	747.721	826.897
Likvide beholdninger	6.715	4.338
Omsætningsaktiver i alt	1.445.201	1.845.966
Aktiver i alt	1.496.951	1.900.217

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	377.500	377.500
	Overkurs ved emission	1.732.704	1.732.704
6	Overført resultat	-2.352.059	-2.129.760
	Egenkapital i alt	-241.855	-19.556
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	982.745	852.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.220	288.088
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.509	491.977
	Anden gæld	367.332	286.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.738.806	1.919.773
	Gældsforpligtelser i alt	1.738.806	1.919.773
	Passiver i alt	1.496.951	1.900.217
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-222.299	-22.472
9 Reguleringer	-60.377	35.728
10 Ændring i driftskapital	158.014	16.592
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-124.662	29.848
Renteindbetalinger og lignende	22.336	28.407
Renteudbetalinger og lignende	-27.547	-50.248
Pengestrøm fra ordinær drift	-129.873	8.007
Betalt selskabsskat	464	146.835
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-129.409	154.842
Salg af materielle anlægsaktiver	2.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.000	0
Ændring i likvider	-127.409	154.842
Likvider 1. januar 2015	-848.621	-1.003.463
Likvider 31. december 2015	-976.030	-848.621
 Likvider		
Likvide beholdninger	6.715	4.338
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-982.745	-852.959
Likvider 31. december 2015	-976.030	-848.621

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	932.493	799.914
Pensioner	74.520	71.280
Andre omkostninger til social sikring	16.521	13.460
Personaleomkostninger i øvrigt	9.117	7.937
	<u>1.032.651</u>	<u>892.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.029	31.311
Andre renteomkostninger	20.518	18.937
	<u>27.547</u>	<u>50.248</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-66.088	-705
	<u>-66.088</u>	<u>-705</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		91.281
Afgang		-16.500
Kostpris 31. december 2015		<u>74.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		85.031
Årets afskrivninger		2.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-16.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>71.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>3.750</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	377.500	377.500
	377.500	377.500
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.129.760	-2.107.288
Årets overførte overskud eller underskud	-222.299	-22.472
	-2.352.059	-2.129.760
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med +Plus Paint A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	500	14.592
Andre finansielle indtægter	-22.336	-28.407
Andre finansielle omkostninger	27.547	50.248
Skat af årets resultat	-66.088	-705
	-60.377	35.728
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	323.966	-126.195
Ændring i tilgodehavender	144.801	-72.605
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-310.753	215.392
	158.014	16.592